R DAS AZALEIAS, 240

Nome Social: 

CONTATO@ALBCARSEGUROS.COM.BR

Apólice Susep: 021192025000107750000361

ESPECIFICAÇÃO - DADOS DO GARANTIA

Modalidade: ARUANA GARANTIA - PERFORMANCE(EXECUTANTE)

Objeto da Garantia: GARANTIR A INDENIZAÇÃO, ATÉ O LIMITE DE R$ 55.986,09 (CINQUENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E SEIS
REAIS E NOVE CENTAVOS), PELOS PREJUÍZOS CAUSADOS PELO TOMADOR AO SEGURADO, EM RAZÃO DE
INADIMPLEMENTO DAS OBRIGAÇÕES PREVISTAS NO CONTRATO Nº. 29/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 15/2024,
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO, COPEIRAGEM, ZELADORIA, PORTARIA,